
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ
Λεωφ. Μεσογείων 207, 115 25 Αθήνα
Τηλ: 2108089271

e-mail: pr@necca.gov.gr 

1

ΠΡΟΣ :  Υποψήφιους Συμμετέχοντες στον με α/α ΕΣΗΔΗΣ 379588 

ηλεκτρονικό διαγωνισμό

          ΘΕΜΑ: Παράταση υποβολής προσφορών στον με α/α ΕΣΗΔΗΣ 379588 ηλεκτρονικό 

διαγωνισμό.
          

Έχοντας υπόψη:
1. Την με αριθ. 29401/01-09-2025 Διακήρυξη (25PROC017471408) για την προμήθεια «Ηλεκτρονικού 

εξοπλισμού», α/α ΕΣΗΔΗΣ 379588, στο πλαίσιο του έργου LIFE EL-BIOS (LIFE20 GIE/GR/001317).

2. Την 29694/03-09-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC017487229, ΑΔΑ:61ΞΘ46ΜΑΖΤ-Ρ3Ε) Τροποποίηση όρων της με 

υπ’ αριθ. 29401/01-09-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC017471408)

3. Την με αριθ. 30681/11-09-2025 Παροχή διευκρινίσεων επί ερωτημάτων που υποβλήθηκαν από 

ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς και αφορούν στην με αριθ. 29401/01-09-2025 (ΑΔΑΜ: 
25PROC017471408, α/α ΕΣΗΔΗΣ: 379588) Διακήρυξη για την Προμήθεια Εξοπλισμού στο πλαίσιο του 

έργου LIFE EL BIOS

4. Την έκτακτη ανάγκη για προσθήκη 2 επιπλέον ζευγών καλωδίων οπτικών ινών 30 μέτρων.

Αποφασίζουμε:
1. Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών στον με α/α 

ΕΣΗΔΗΣ 379588 ανοιχτό, ηλεκτρονικό διαγωνισμό που αφορά την με αριθ. 29401/01-09-2025 (ΑΔΑΜ: 
25PROC017471408) Διακήρυξη για την προμήθεια «ηλεκτρονικού εξοπλισμού» έως και την Δευτέρα, 
22 Σεπτεμβρίου 2025, ώρα 17:00. 

2. Την μετάθεση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης του ανωτέρω ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού την Τρίτη, 23 Σεπτεμβρίου 2025, ώρα 11:00.

3. Την αλλαγή των τεχνικών προδιαγραφών ως εξής:

Ε) Παράρτημα Ι (σελ. 51 της διακήρυξης): 
ΑΠΟ: 

Τόπος Παράδοσης

Α/Α Εξοπλισμός

ΚΥ

Μ
ΔΠ

Π_
2

Μ
ΔΠ

Π_
6

Μ
ΔΠ

Π_
7

Μ
ΔΠ

Π_
13

Μ
ΔΠ

Π_
15

Μ
ΔΠ

Π_
16

Μ
ΔΠ

Π_
24 Συνολική 

Ποσότητα

1 Κεντρικός Εξυπηρετητής 
Active Directory

1              1

2 Εξυπηρετητής Λήψης 
Αντιγράφων Ασφαλείας 
Active Directory

1 1

00001629320000162932

..... 16/09/2025
. .: 31159

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.09.16
16:58:51 EEST
Reason:
Location: Athens

mailto:pr@necca.gov.gr
ΑΔΑ: 63ΑΤ46ΜΑΖΤ-ΑΩΧ





3 Εξυπηρετητής Αρχείων, 
Βάσεων Δεδομένων και 
Domain Χρηστών

1 1 1 1 1 1 1 7

4 Εξωτερικός Σκληρός Δίσκος 
Αυξημένης Χωρητικότητας 2 2

5 Η/Υ (desktop All In One) 

χρήσης γραφείου 3 3

6 Μεταγωγέας Τοπικού 

Δικτύου ΜΔΠΠ 1 1 1 1 4

7 Σύστημα Αδιάλειπτης 
Παροχής Ηλεκτρικής 
Ενέργειας (UPS)

1 1 1 1 1 1 1 7

8 Ικρίωμα (rack) 1 1

9 Καλώδια ζεύγους οπτικών 

ινών 30 μέτρων  
2 2

ΣΕ:
Τόπος Παράδοσης

Α/Α Εξοπλισμός

ΚΥ

Μ
ΔΠ

Π_
2

Μ
ΔΠ

Π_
6

Μ
ΔΠ

Π_
7

Μ
ΔΠ

Π_
13

Μ
ΔΠ

Π_
15

Μ
ΔΠ

Π_
16

Μ
ΔΠ

Π_
24 Συνολική 

Ποσότητα

1 Κεντρικός Εξυπηρετητής 
Active Directory

1              1

2 Εξυπηρετητής Λήψης 
Αντιγράφων Ασφαλείας 
Active Directory

1 1

3 Εξυπηρετητής Αρχείων, 
Βάσεων Δεδομένων και 
Domain Χρηστών

1 1 1 1 1 1 1 7

4 Εξωτερικός Σκληρός Δίσκος 
Αυξημένης Χωρητικότητας 2 2

5 Η/Υ (desktop All In One) 

χρήσης γραφείου 3 3

6 Μεταγωγέας Τοπικού 

Δικτύου ΜΔΠΠ 1 1 1 1 4

7 Σύστημα Αδιάλειπτης 
Παροχής Ηλεκτρικής 
Ενέργειας (UPS)

1 1 1 1 1 1 1 7

8 Ικρίωμα (rack) 1 1

9 Καλώδια ζεύγους οπτικών 

ινών 30 μέτρων  
4 8

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της με αριθ. 29401/01-09-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC017471408) Διακήρυξης. Η 

παρούσα απόφαση αναρτάται στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στο ΚΗΜΔΗΣ.

                                                                                                                          

                                                                                                                         ο Διευθύνων Σύμβουλος

                                                             του Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.

                                                         Κωνσταντίνος Τριάντης

ΑΔΑ: 63ΑΤ46ΜΑΖΤ-ΑΩΧ




